
                                               สรุปรายงานการใช้จ่ายงบประมาณ รายจ่ายประจ าปีงบประมาณ 2566 
                                                                       สสอ.เขาคิชฌกูฏ  จังหวัดจันทบุรี 
                                                                   รอบ 6 เดือน (1ตุลาคม 65 -15 มิถุนายน 66) 
 

ล าดับ พ.ศ. 2566 เอกสารเลขที ่ รายการ เงินประจ างวด  เบิก   คงเหลือ  หมายเหตุ 

   ยอดจัดสรรงบประมาณเพื่อสนับสนุนการด าเนินงาน      310,000.00              -    
   

310,000.00   
1 
 

30 พ.ย.2565 
 

จบ 1033/537 ลว 30 พ.ย.65 
 

-ค่าจ่างซ่อมเครื่องส ารองไฟ 
   

900.00 
 

309,100.00 
  

2 2 ธ.ค.65 จบ 1033/538 ลว 2 ธ.ค.65 -ค่าวัสดุส านักงาน  9,579.00 299,521.00  
3 6 ธ.ค.65 จบ 1033/539 ลว 6 ธ.ค.65 -ค่าจ้างตัดหญ้าเดือนธันวาคม 65  2,600.00 296,921.00  
4 26 ธ.ค.65 จบ 1033/577 ลว 26 ธ.ค.65 -ค่าจ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ้ค  2,880.00 294,041.00  
5 10 ม.ค.66 จบ 1033/8 ลว 10 ม.ค.66 -ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์  1,180.00 292,861.00  
6 19 ม.ค.66 จบ 1033/18 ลว 19 ม.ค.66 -จัดประชุมราชการ  3,750.00 289,111.00  
7 6 ก.พ.66 จบ 1033/41 ลว 6 ก.พ.66 -ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว  20,000.00 269,111.00  
8 6 ก.พ.66 จบ 1033/46 ลว 6 ก.พ.66 -ค่าวัสดุส านักงาน  6,250.00 262,861.00  
9 15 ก.พ.66 จบ1033/51 ลว 15 ก.พ.66 -ค่าไฟฟ้า  1,813.24 261,047.76  
10  2 พ.ค.66 จบ1033/193 ลว 2 พ.ค.66 -ค่าวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน เดือน ม.ค.66  7,200.00 253,847.76  
11  2 พ.ค.66 จบ1033/194 ลว 2 พ.ค.66 -ค่าวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน เดือน ก.พ.66  7,200.00 246,647.76  
        

 
 

     



 

สรุปรายงานการใช้จ่ายงบประมาณ รายจ่ายประจ าปีงบประมาณ 2566 
สสอ.เขาคิชฌกูฏ  จังหวัดจันทบุรี 

รอบ 6 เดือน (1ตุลาคม 65 -15 มิถุนายน 66) 
 
 
ล าดับ พ.ศ. 2566 เอกสารเลขที ่ รายการ เงินประจ างวด  เบิก   คงเหลือ  หมายเหตุ 

   ยอดจัดสรรงบประมาณเพื่อสนับสนุนการด าเนินงาน      310,000.00              -    246,647.76  
12 
 

8 พ.ค.66 
 

จบ 1033/198 ลว 8 พ.ค.66  
 

-ค่าไฟฟ้า เดือน มีนาคม 66 
   3,174.91 243,472.85  

13 
8 พ.ค.66 

 
จบ 1033/198 ลว 8 พ.ค.66 

 
-ค่าไฟฟ้าเดือนเมษายน 66 
  2,312.33 241,160.52  

14 8 พ.ค.66 จบ 1033/199 ลว 8 พ.ค.66 -ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง เดือน มีนาคม 66  7,200.00 233,960.52  
15 9 พ.ค.66 จบ 1033/207 ลว 9 พ.ค.66 -ค่าจ้างตัดหญ้าเดือน พ.ค.66  2,600.00 231,360.52  
16 16 พ.ค.66 จบ 1033/216 ลว 16 พ.ค.66 -ค่าไฟฟ้าเดือน ก.พ.66  1,824.51 229,536.01  
17 1 มิ.ย.66 จบ 1033/256 ลว 1 มิ.ย.66 -ค่าไฟฟ้าเดือน พ.ค.66   2,698.69 226,837.32  
        
        
        

 


